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Vi tiltrer Finansdepartementets forslag inntatt i høringsnotat om internprising mellom
nærstående foretak.

Vi finner det positivt at det settes fokus på disse problemstillingene og at det lages egne regler
for internprising mellom nærstående foretak. De nye reglene vil medføre økt etterlevelse, og
bidra til lik behandling.
Vi finner det videre positivt at reglene også gjøres gjeldende for innenlandske transaksjoner.

Vi er noe bekymret når det gjelder følgende forhold i forbindelse med de nye reglene:

1. Dokumentasjonsreglene – innhenting av opplysninger

Når det gjelder dokumentasjonsreglene, så er disse begrenset for transaksjoner hvor
medkontrahent er hjemmehørende i land hvor Norge har inngått skatteavtale, og skatteavtalen
gir rett til bistand til innhenting av kontrollopplysninger. Vi antar at grunnen til denne
begrensningen bla. er at norske skattemyndigheter på denne måten kan skaffe seg de
nødvendige opplysninger for å kontrollere transaksjonen. For at dette skal fungere i praksis er
man avhengig av et system for informasjonsutveksling som fungerer i begge land. Vår erfaring
er at dette ikke funger godt nok i dag.

2. Bortfall av utenlandsoppgaven – selskap som ikke faller inn under oppgaveplikten

Som en følge av de nye reglene foreslås det å fjerne utenlandsoppgaven jf. forslag til ny
ligningslov § 4-4, nr.3. Slik utenlandsoppgaven er utformet i dag, gir den skatteetaten nyttige
opplysninger utover kontrollerte transaksjoner. Bla. skal selskaper og privatpersoner gi
opplysninger om størrelsen på andeler i utenlandske selskaper eller innretninger. Dette er ofte
viktige opplysninger for skatteetaten. Særlig gjelder dette andeler i selskaper eller innretninger
beliggende i skatteparadiser. Deltagere med slike andeler, skal gi utfyllende opplysninger
uavhengig av andelens størrelse. Slike opplysninger er bla. viktige i vurderingen om ett selskap
eller innretning eller andeler i slike, skal beskattes til Norge, jfr. skatteloven § 2-2 og § 2-4.



Eierandeler i slike selskaper eller innretninger kan være spredd på flere norske hender, men
summen av andelene kan gi norsk kontroll/eierskap. Utenlandsoppgavene vil bla. i slike tilfeller
kunne gi viktig informasjon.
Vi er derfor skeptiske til forslaget om å oppheve reglene om Utenlandsoppgave, uten at det
foreslås alternativer.
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